別記第12号様式（第4条第2項関係）

平成　　年　　月　　日

串　本　町　長　様

	申　　　　　請　　　　　者
	住所
	和歌山県東牟婁郡串本町

	職業

	氏名
	㊞

	生年月日
	年　　　月　　　日生

鳥 獣 飼 養 登 録 票 有 効 期 間 更 新 申 請 書
下記の鳥獣飼養登録票の有効期間を更新したいので、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第１９条第５項の規定により申請します。

記
	飼養登録年月日
	平成　　年　　月　　日
	飼養登録番号
	第号

注）旧鳥獣飼養登録票を添付すること。

備考　１　氏名を記載し、押印することに代えて、申請者が署名することができる。
２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

別記第12号様式（第4条第2項関係）

平成　　年　　月　　日

串　本　町　長　様

	申　　　　　請　　　　　者
	住所
	和歌山県東牟婁郡串本町

	職業

	氏名
	㊞

	生年月日
	年　　　月　　　日生

鳥 獣 飼 養 登 録 票 有 効 期 間 更 新 申 請 書

下記の鳥獣飼養登録票の有効期間を更新したいので、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第１９条第５項の規定により申請します。

記

	飼養登録年月日
	平成　　年　　月　　日
	飼養登録番号
	第号

注）旧鳥獣飼養登録票を添付すること。

備考　１　氏名を記載し、押印することに代えて、申請者が署名することができる。

２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。